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т
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cd577f27-9a65-41b3-8f85-7718f110a0b2

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермский край, Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (МКД)

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

66.22 53.83 12.39 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 --- 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *01.10.2023

66.20 54.07 12.13 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 --- 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *02.10.2023

65.89 53.63 12.26 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 --- 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *03.10.2023

65.93 53.30 12.63 0.00 0.00 0.00 --- 0.00 0.00 --- 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *04.10.2023

65.62 53.23 12.39 92.47 87.37 0.00 5.67 90.68 86.21 5.05 4.47 8.00 6.00 1.126 24.0 0.0 *05.10.2023

65.62 52.93 12.69 180.51 170.52 0.00 5.69 177.01 168.28 5.06 8.73 8.00 6.00 2.251 24.0 0.006.10.2023

65.61 52.73 12.88 179.25 169.20 0.00 5.77 175.75 167.01 5.10 8.74 8.00 6.00 2.268 24.0 0.007.10.2023

65.42 52.41 13.01 174.44 164.51 0.00 5.86 171.06 162.40 5.19 8.66 8.00 6.00 2.232 24.0 0.008.10.2023

66.22 51.89 14.33 163.93 154.31 0.00 6.05 160.67 152.40 5.28 8.27 8.00 6.00 2.304 24.0 0.009.10.2023

65.69 50.98 14.71 158.50 148.99 0.00 6.19 155.43 147.20 5.44 8.23 8.00 6.00 2.291 24.0 0.010.10.2023

66.61 51.06 15.55 150.51 141.26 0.00 6.34 147.50 139.54 5.55 7.96 8.00 6.00 2.298 24.0 0.011.10.2023

65.69 49.50 16.19 142.65 133.64 0.00 6.52 139.91 132.11 5.73 7.80 8.00 6.00 2.269 24.0 0.012.10.2023

66.64 50.42 16.22 145.42 136.10 0.00 6.62 142.52 134.45 5.83 8.07 8.00 6.00 2.314 24.0 0.013.10.2023

66.98 50.68 16.30 143.55 134.29 0.00 6.67 140.64 132.61 5.88 8.03 8.00 6.00 2.295 24.0 0.014.10.2023

66.50 50.46 16.04 143.74 134.58 0.00 6.58 140.88 132.97 5.78 7.91 8.00 6.00 2.262 24.0 0.015.10.2023

65.60 50.80 14.80 148.41 139.19 0.00 6.41 145.51 137.54 5.63 7.97 8.00 6.00 2.157 24.0 0.016.10.2023

62.76 47.66 15.10 125.24 117.34 0.00 6.51 123.00 116.09 5.78 6.91 8.00 6.00 1.861 24.0 0.017.10.2023

68.47 49.90 18.57 123.40 116.58 0.00 5.68 120.81 115.23 4.73 5.58 8.00 6.00 2.246 24.0 0.018.10.2023

69.25 49.66 19.59 118.21 112.60 0.00 4.86 115.71 111.33 3.86 4.38 8.00 6.00 2.270 24.0 0.019.10.2023

72.26 54.52 17.74 147.44 142.51 0.00 3.40 144.03 140.59 2.42 3.44 8.00 6.00 2.559 24.0 0.020.10.2023

71.86 53.87 17.99 143.60 139.57 0.00 2.85 140.30 137.69 1.88 2.61 8.00 6.00 2.527 24.0 0.021.10.2023

71.93 53.16 18.77 139.54 135.61 0.00 2.86 136.33 133.84 1.84 2.49 8.00 6.00 2.562 24.0 0.022.10.2023

72.40 53.94 18.46 144.06 139.79 0.00 3.01 140.71 137.91 2.01 2.80 8.00 6.00 2.601 24.0 0.023.10.2023

70.23 52.19 18.04 136.81 132.67 0.00 3.07 133.76 130.97 2.11 2.79 8.00 6.00 2.417 24.0 0.024.10.2023

71.16 53.47 17.69 148.65 144.24 0.00 3.01 145.28 142.29 2.08 2.99 8.00 6.00 2.573 24.0 0.025.10.2023

71.34 53.06 18.28 143.57 139.31 0.00 3.01 140.28 137.47 2.02 2.81 8.00 6.00 2.569 24.0 0.026.10.2023

71.72 53.32 18.40 143.24 138.99 0.00 3.01 140.00 137.18 2.03 2.82 8.00 6.00 2.579 24.0 0.027.10.2023

71.55 52.29 19.26 136.69 132.25 0.00 3.30 133.56 130.57 2.26 2.99 8.00 6.00 2.575 24.0 0.028.10.2023

71.10 52.36 18.74 140.26 135.65 0.00 3.34 137.10 133.96 2.32 3.14 8.00 6.00 2.574 24.0 0.029.10.2023

70.50 52.25 18.25 141.59 136.78 0.00 3.46 138.45 135.07 2.47 3.38 8.00 6.00 2.529 24.0 0.030.10.2023

71.31 53.07 18.24 143.43 138.53 0.00 3.48 140.22 136.71 2.53 3.51 8.00 6.00 2.558 24.0 0.031.10.2023

Средние:

Итого:

68.20

---

52.15

---

16.05

---

---

3899.11

---

3716.38

---

0.00

4.17

---

---

3817.10

---

3669.62

3.42

---

---

147.48

8.00

---

6.00

---

---

63.067

---

744.0

---

0.0
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м3

V2

м3

V3

т
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т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

47064.43 47513.57 0.00 45915.77 46721.08 -805.31 645.223 10377.0 0.030.09.2023

50963.54 51229.95 0.00 49732.87 50390.70 -657.83 708.290 11121.0 0.031.10.2023

Итого: 3899.11 3716.38 0.00 3817.10 3669.62 147.48 63.067 744.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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92801c48-897a-4162-bac2-9668a1bf980b

Отчет о суточных параметрах
(01.10.2023 0:00:00 - 31.10.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Баранчинская ул, д. 2 (ООО УК "КОД")

Прибор: ВКТ-7 Заводской номер: 00123848

Точка измерения: ТВ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Открытая система теплоснабжения, измерение расхода в трех трубопроводах (Схема 1)

Дата

66.22 53.83 12.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *01.10.2023

66.20 54.07 12.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *02.10.2023

65.89 53.63 12.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *03.10.2023

65.93 53.30 12.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 6.00 0.000 24.0 0.0 *04.10.2023

65.62 53.23 12.39 92.47 87.37 0.00 90.68 86.21 4.47 8.00 6.00 1.126 24.0 0.0 *05.10.2023

65.62 52.93 12.69 180.51 170.52 0.00 177.01 168.28 8.73 8.00 6.00 2.251 24.0 0.006.10.2023

65.61 52.73 12.88 179.25 169.20 0.00 175.75 167.01 8.74 8.00 6.00 2.268 24.0 0.007.10.2023

65.42 52.41 13.01 174.44 164.51 0.00 171.06 162.40 8.66 8.00 6.00 2.232 24.0 0.008.10.2023

66.22 51.89 14.33 163.93 154.31 0.00 160.67 152.40 8.27 8.00 6.00 2.304 24.0 0.009.10.2023

65.69 50.98 14.71 158.50 148.99 0.00 155.43 147.20 8.23 8.00 6.00 2.291 24.0 0.010.10.2023

66.61 51.06 15.55 150.51 141.26 0.00 147.50 139.54 7.96 8.00 6.00 2.298 24.0 0.011.10.2023

65.69 49.50 16.19 142.65 133.64 0.00 139.91 132.11 7.80 8.00 6.00 2.269 24.0 0.012.10.2023

66.64 50.42 16.22 145.42 136.10 0.00 142.52 134.45 8.07 8.00 6.00 2.314 24.0 0.013.10.2023

66.98 50.68 16.30 143.55 134.29 0.00 140.64 132.61 8.03 8.00 6.00 2.295 24.0 0.014.10.2023

66.50 50.46 16.04 143.74 134.58 0.00 140.88 132.97 7.91 8.00 6.00 2.262 24.0 0.015.10.2023

65.60 50.80 14.80 148.41 139.19 0.00 145.51 137.54 7.97 8.00 6.00 2.157 24.0 0.016.10.2023

62.76 47.66 15.10 125.24 117.34 0.00 123.00 116.09 6.91 8.00 6.00 1.861 24.0 0.017.10.2023

68.47 49.90 18.57 123.40 116.58 0.00 120.81 115.23 5.58 8.00 6.00 2.246 24.0 0.018.10.2023

69.25 49.66 19.59 118.21 112.60 0.00 115.71 111.33 4.38 8.00 6.00 2.270 24.0 0.019.10.2023

72.26 54.52 17.74 147.44 142.51 0.00 144.03 140.59 3.44 8.00 6.00 2.559 24.0 0.020.10.2023

71.86 53.87 17.99 143.60 139.57 0.00 140.30 137.69 2.61 8.00 6.00 2.527 24.0 0.021.10.2023

71.93 53.16 18.77 139.54 135.61 0.00 136.33 133.84 2.49 8.00 6.00 2.562 24.0 0.022.10.2023

72.40 53.94 18.46 144.06 139.79 0.00 140.71 137.91 2.80 8.00 6.00 2.601 24.0 0.023.10.2023

70.23 52.19 18.04 136.81 132.67 0.00 133.76 130.97 2.79 8.00 6.00 2.417 24.0 0.024.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---25.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---26.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---27.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---28.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---29.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---30.10.2023

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---31.10.2023

Средние:

Итого:

67.32

---

51.95

---

15.37

---

---

2901.68

---

2750.63

---

0.00

---

2842.21

---

2716.37

---

125.84

8.00

---

6.00

---

---

45.110

---

576.0

---

0.0

Дата
м3

V1

м3

V2

м3

V3

т

M1

т

M2

т

Mг

Гкал

Qo

ч

ВНР

ч

ВОС

47064.43 47513.57 0.00 45915.77 46721.08 -805.31 645.223 10377.0 0.030.09.2023

49966.11 50264.20 0.00 48757.98 49437.45 -679.47 690.333 10953.0 0.024.10.2023

Итого: 2901.68 2750.63 0.00 2842.21 2716.37 125.84 45.110 576.0 0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


